
ZARZĄDZENIE NR VI/314/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/275/2008 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. Nr 26, poz. 306 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/275/2008 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 czerwca 2008 roku w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury oraz 
określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, wprowadza się nastepującą zmianę: 

- § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wniosek, o którym mowa w § 1 pkt 2 składany jest do Wójta Gminy Baranów 
przez występujących wspólnie Sekretarza Gminy Baranów oraz Skarbnika Gminy Baranów". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D4E14112-4EB7-4475-AB03-A357C2457318. Przyjety




